

TECKENFÖRKLARING

till REGISTERKARTAN över STOCKHOLMS STAD.

	Stadsgräns.
	Församlingsgräns, sammanfallande med såväl ägotractsgräns som gräns för fastighet eller samfällighet men ej med stadsplanelinje.
	Församlingsgräns, sammanfallande med såväl stadsplanelinje som gräns för fastighet eller samfällighet men ej med ägotractsgräns.
	Församlingsgräns, sammanfallande med gräns för fastighet eller samfällighet men ej med ägotractsgräns eller stadsplanelinje.
	Församlingsgräns, sammanfallande med stadsplanelinje men ej med ägotractsgräns eller gräns för fastighet eller samfällighet.
	Församlingsgräns, varken sammanfallande med stadsplanelinje, ägotractsgräns eller gräns för fastighet eller samfällighet.
	Stadsplanelinje (= stadsplanegräns eller gräns för byggnadskvarter eller annat enligt stadsplan för särskilt ändamål avsett område), sammanfallande med gräns för fastighet eller samfällighet.
	Stadsplanelinje, ej sammanfallande med gräns för fastighet eller samfällighet.
	Stomplanelinje, sammanfallande med gräns för fastighet eller samfällighet.
	Stomplanelinje, ej sammanfallande med gräns för fastighet eller samfällighet.
	Ägotractsgräns, sammanfallande med gräns för fastighet.
	Gräns för fastighet eller samfällighet.
	Med stadsplanelinje eller gräns för fastighet eller samfällighet icke sammanfallande gräns för tomt, med vars införande i tomtboken skall anstå.
	Andra gränslinjer (= gräns mellan tomt, som redovisas såsom ingående i järnvägsområde, och annan till samma område hörande mark; väg- eller strandgräns, ej sammanfallande med gräns för fastighet eller samfällighet; i stadsplan angiven gräns mellan gata och planterad allmän plats, ej sammanfallande med gräns för fastighet eller samfällighet; å kartan på vattenområde utdragen gräns för fastighet eller samfällighet, som ej blivit vederbörligen bestämd m. m.).
365 651 + 652 164 A 16 0B 17 + 19F	Siffra, eller siffra förenad med en eller flera bokstäver ur stora alfabetet, som varken understrukits eller omslutits med parentes, betecknar stadsäga eller till stadsäga hörande särskilt område.
<u>20</u> 21,22	Siffra, som understrukits men ej omslutits med parentes, betecknar nummer för rättsligt bestående tomt.
(5) (6,7)	Siffra, som understrukits och omslutits med parentes, betecknar nummer för tomt, med vars införande i tomtboken skall anstå.
a Irr	En bokstav ur lilla alfabetet eller två bokstäver ur samma alfabet i förening betecknar samfällighet.
abp	Tre bokstäver ur lilla alfabetet i förening betecknar i bihang C redovisat område av väg, gata, torg och annan allmän plats samt vattenområde, som ej vederbörligen hör till en eller flera fastigheter enskilt.

FÖRKLARING

TILL Å DENNA ÖVERSIKTSKARTA ANVÄNDA
SÄRSKILDA BETECKNINGAR.

	Stadsgräns.
	Församlingsgräns.
	Stadsdelsgräns.
	Ruthörn i Stockholms stads koordinatsystem.
Y:1600 X:75000	Blå siffra i bladkant anger koordinat i Stockholms stads koordinatsystem.
	Vattenområde.
	Registerkartans bladgränser.
33	Röda siffror beteckna registerkartans bladnummer.
	Stadsplanlagt område.